

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 794 440,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	105,250	35,00	3 683,75
2.	7122050013400	Zidar	h-om	84,200	35,00	2 947,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 015,575	35,00	35 545,12
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,700	35,00	514,50
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	389,425	35,00	13 629,88
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 004,970	35,00	70 173,95
7.	7422010060100	Timplar	h-om	633,605	35,00	22 176,17
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 135,955	35,00	39 758,43
		<b>Total manopera</b>				<b>188 428,80</b>

### Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 465,198	7,50	10 988,99
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,735	1,00	14,73
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,000	3 167,02	0,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	8,437	3 167,02	26 720,15
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	12,310	3 167,02	38 986,02
6.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	9,848	3 167,02	31 188,81
7.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,443	12,00	5,32
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	21,092	18,00	379,66
9.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	6,300	12,00	75,60
10.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	35,785	25,00	894,62
11.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	27,365	9,00	246,28
12.	2430226103000	Chit polimeric	kg	6,646	45,00	299,07
13.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	92,620	28,00	2 593,36
14.	2430226109300	Diluant organic	kg	111,565	18,00	2 008,17
15.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	64,628	1,10	71,09
16.	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	256,473	60,00	15 388,38
17.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	129,255	55,00	7 109,02
18.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,300	1,50	9,45
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	84,368	1,50	126,55
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	105,250	2,00	210,50
21.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	5,670	17,00	96,39

22.	2710403643000	Tigla metalica	m2	1 486,432	73,34	109 014,92
23.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	51,702	45,10	2 331,76
24.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	213,097	68,33	14 560,92
25.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,882	55,00	48,51
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	270,820	17,50	4 739,35
27.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	2 442,600	0,25	610,65
28.	2874115802561	Surub M 12	buc	4 924,000	1,00	4 924,00
29.	2874115840479	Piulita M12	buc	4 924,000	0,30	1 477,20
30.	2874115840601	Piulita M20	buc	2 462,000	1,00	2 462,00
31.	2874115850000	Buloane M 20	buc	2 462,000	2,50	6 155,00
32.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	161,261	0,50	80,63
33.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	169,878	0,10	16,99
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	150,327	70,00	10 522,89
35.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	48,852	75,00	3 663,90
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	123,100	10,00	1 231,00
37.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	50,737	50,00	2 536,85
38.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	101,475	15,00	1 522,12
39.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	50,737	45,00	2 283,16
40.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	125,901	35,00	4 406,53
41.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	11 632,950	0,58	6 747,11
42.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	15 289,020	0,01	152,89
43.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	341,964	29,17	9 975,09
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>326 875,63</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,056	5,00	100,28
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,620	5,00	123,10
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	137,515	5,00	687,58
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>910,96</b>

Total	lei	516 215,39
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	45 222,91
Total	100,00 +	561 438,30
Cheltuieli de transport	7,00 %	22 881,29
Cheltuieli de regie	10,00 %	58 431,96
Total	100,00 +	642 751,55
Beneficiu	3,00 %	19 282,55
Total	100,00 +	662 034,10
TVA	20,00 %	132 406,82

**Total deviz:**

**794 440,9**

**2**

SRL Consprimfort